

Tandlægeselskabet Padental ApS

CVR-nr. 25134036

Langelinie 136

5230 Odense M

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

Navn: Niels Pade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Padental ApS
Langelinie 136
5230 Odense M

CVR-nr.: 25134036

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Britt Janett Pade
Niels Pade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.766.088 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.133.174	6.394
Personaleomkostninger	1	(8.669.647)	(5.603)
Af- og nedskrivninger		<u>(195.332)</u>	<u>(307)</u>
Driftsresultat		2.268.195	484
Andre finansielle indtægter	2	97.759	71
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(78.561)</u>	<u>(63)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.287.393	492
Skat af ordinært resultat		<u>(521.305)</u>	<u>(132)</u>
Årets resultat		<u>1.766.088</u>	<u>360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	500
Overført resultat		<u>566.088</u>	<u>(140)</u>
		<u>1.766.088</u>	<u>360</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Goodwill		1.398.072	1.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.398.072</u>	<u>1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		915.012	1.423
Materielle anlægsaktiver	5	<u>915.012</u>	<u>1.423</u>
Anlægsaktiver		<u>2.313.084</u>	<u>2.423</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.999	393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.470.967	1.719
Andre tilgodehavender		599.128	537
Tilgodehavender		<u>3.667.094</u>	<u>2.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.695	9
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.695</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>1.944.029</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.623.818</u>	<u>2.660</u>
Aktiver		<u><u>7.936.902</u></u>	<u><u>5.083</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.190.063	1.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500
Egenkapital		<u>3.515.063</u>	<u>2.249</u>
Udskudt skat	7	93.704	47
Hensatte forpligtelser		<u>93.704</u>	<u>47</u>
Bankgæld		26.589	27
Langfristede gældsforpligtelser		<u>26.589</u>	<u>27</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	98
Bankgæld		0	7
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.502	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.175	590
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.225.013	776
Skyldig selskabsskat		500.696	101
Anden gæld		2.076.160	1.160
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.301.546</u>	<u>2.760</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.328.135</u>	<u>2.787</u>
Passiver		<u>7.936.902</u>	<u>5.083</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.623.975	500.000	2.248.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	566.088	1.200.000	1.766.088
Egenkapital ultimo	125.000	2.190.063	1.200.000	3.515.063

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.441.171
Tilgange		340.517
Afgange		(1.572.087)
Kostpris ultimo		3.209.601
Af- og nedskrivninger primo		(3.017.822)
Årets afskrivninger		(320.787)
Tilbageførsel ved afgange		1.044.020
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.294.589)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		915.012
	Antal	Pålydende værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Anparter	125	1.000,00
	125	125.000
		2014/15 kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver		54.346
Materielle anlægsaktiver		74.558
Gældsforpligtelser		(35.200)
		93.704
		2013/14 t.kr.
		34
		57
		(44)
		47
		2014/15 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		794.684
		1.398.149
		2013/14 t.kr.
		34

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padental Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for

Noter

indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i tandlægepraksis.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte goodwill, indretning lejede lokaler og driftsmidler og inventar udgør 2.313 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlægeselskabet Padental Holding ApS, Odense. CVR-nr. 30 28 36 78